JALAN PERMATANG RAMBAI, DAERAH SEBERANG PERAI UTARA, PULAU 
PINANG. (57101) 

No. Sebut harga: JKRSPU/J(N)/SH(3)/41/2023 

1. Jawatankuasa Sebutharga Jabatan Kerja Raya Seberang Perai Utara, Pulau Pinang sebulat 

suara bersetuju menerima petender berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia : Satu Ratus 
Sembilan Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus Sembilan Puluh Sahaja ( RM 196,790.00  ) dan 
tempoh siap selama Dua Belas (12) Minggu :- 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat RENCOM ENTERPRISE 
2. Alamat Syarikat NO. 20, PERSIARAN SEKSYEN 2/15, 

BANDAR PUTRA BERTAM 
13200 SEBERANG PERAI UTARA 
PULAU PINANG. 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/